

Årsredovisning för
Viktoriagruppen AB

556972-0963

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenny Klostermark
Verkställande direktör

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viktoriagruppen AB, 556972-0963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall huvudsakligen bedriva bemmaningsverksamhet. Bolaget skall även till viss mån syssla med partihandel utan särskild specialisering och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har verksamheten upphört. Bolaget kommer inte ha någon aktiv verksamhet inom den närmsta framtiden.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	176 623	395 918
Resultat efter finansiella poster	-45 007	2 002
Soliditet %	100	94,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående räkenskapsår, p.g.a. verksamheten har upphört under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	58 136	1 590
Balanseras i ny räkning		1 590	-1 590
Årets resultat			-45 007
Belopp vid årets utgång	50 000	59 726	-45 007

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	59 726
Årets resultat	-45 007
Summa	14 719

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	8 850
Balanseras i ny räkning	5 869
Summa	14 719

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		176 623	395 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 623	395 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 797	-62 777
Handelsvaror		-18 171	-2 272
Övriga externa kostnader		-141 831	-328 867
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		2 159	0
Summa rörelsekostnader		-221 640	-393 916
Rörelseresultat		-45 017	2 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		10	0
Resultat efter finansiella poster		-45 007	2 002
Resultat före skatt		-45 007	2 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-463
Årets resultat		-45 007	1 539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	-2 159
Summa materiella anläggningstillgångar		0	-2 159
Summa anläggningstillgångar		0	-2 159
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 500	34 671
Summa varulager m.m.		16 500	34 671
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 243
Övriga fordringar		26 338	34 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	269
Summa kortfristiga fordringar		26 338	48 824
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 881	56 206
Summa kassa och bank		21 881	56 206
Summa omsättningstillgångar		64 719	139 701
SUMMA TILLGÅNGAR		64 719	137 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 726	58 136
Årets resultat		-45 007	1 539
Summa fritt eget kapital		14 719	59 675
Summa eget kapital		64 719	109 675
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 371
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	19 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga skulder		0	27 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 719	137 542

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-2 159	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	2 159	-2 159
Utgående anskaffningsvärden	0	-2 159
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	-2 159

Underskrifter

Stockholm

Kenny Klostermark
Kenny Klostermark
Verkställande direktör

2023-06-30

Datum